



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001302775
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : ปช.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : BAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 ม.7 ก.อ.นิคมภาพ ต.สมอแขวง.เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name) : บริษัท อีรา จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
76 ซ.สุขาภิบาล 2
อ.พุทธมณฑลสาย 4
ต.อ้อมน้อย อ.กระทุ่มแบน
จ.สมุทรสาคร 74130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ตามอนุมัติดำเนินการเลขที่ น.2กบญ.(จช.)-415/2560 อช.น.2 ลงนาม 7 ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
10	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	440.000 ชิ้น	28.50	12,540.00
13	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	951.000 ชิ้น	56.60	53,826.60
14	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.	250.000 ชิ้น	61.70	15,425.00
16	1-01-016-0001 BOLT,STUB M.24X800 MM.	386.000 ชิ้น	174.00	67,164.00
20	1-01-018-0201 WASHER,SQUARE,CURVED 60X60X5 MM.	1,370.000 ชิ้น	5.70	7,809.00
24	1-02-044-0103 LINK,CABLE SPACER	207.000 ชิ้น	14.80	3,063.60

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) (นางสิริพร ตั้งใจ)
..... อก.บุญ.(น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....) (นางสิริพร ตั้งใจ)
..... อก.บุญ.(น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001302775
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
31	1-05-010-0002	300.000	33.00	9,900.00
STEEL BRACKET		ชิ้น		
32	1-05-010-0003	130.000	40.40	5,252.00
BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				174,980.20
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				174,980.20
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				12,248.61
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				187,228.81
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟอ.พิษณุโลก เลขที่ 350/9ม.70.มิตรภาพ ค.ตมอ.แ ข.เมือง จ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ก่อนส่งมอบให้ทำหนังสือแจ้งกำหนดวันส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และ ราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับให้กับ...ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า.....ภายในกำหนดเวลา.....ภายใน 30 วัน..... นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งล่าช้ากว่าจะส่งมอบ บริภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อขัดข้องของบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปีนับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมาปรับปรุงแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเกินเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้มีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ

จนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15(สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการสั่งซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☒ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001302783
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 04 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : ข.ม.2.-086/60
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : ปจ.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : BAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 ม.7 ก.ม.มิตรภาพ ต.สมอแขอ.เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name) : บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

110/9-10

ต.มหาสวัสดิ์ อ.บางกรวย
จ.นนทบุรี 11130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติหลักการเลขที่ น.2กบญ.(จข.)-415/2560 ข.ม.2 ลงนาม 7ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
21	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	1,000.000 ชิ้น	41.20	41,200.00
22	1-01-020-0001 BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.	3,000.000 ชิ้น	41.20	123,600.00
26	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	340.000 ชิ้น	896.30	304,742.00
27	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	680.000 ชิ้น	896.30	609,484.00
28	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	430.000 ชิ้น	896.30	385,409.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมพงษ์ วัลลภาหิตย์)
ตำแหน่ง(Position) อ.บ.บ.พ.(น.2)
วันที่(Date) 6 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมพงษ์ วัลลภาหิตย์)
ตำแหน่ง(Position) อ.บ.บ.พ.(น.2)
วันที่(Date) 6 ก.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☒ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001302783
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 04 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.): ข.ม2.-086/60
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,464,435.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,464,435.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 102,510.45

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 1,566,945.45

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทสี่สิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมพงษ์ วัลลภาพิสัย)

ตำแหน่ง(Position)

อ.บพ.(น.2)

วันที่(Date)

6 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมพงษ์ วัลลภาพิสัย)

ตำแหน่ง(Position)

อ.บพ.(น.2)

วันที่(Date)

6 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟอ.พิษณุโลก เลขที่350/9ม.7ค.สมอแข อ.เมือง จ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน60วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย
ก่อนส่งมอบให้ทำหนังสือแจ้งกำหนดวันส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 1

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001302826
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.): ปช.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 350/9 ม.7 ก.ฉ.นิคมภาพ ด.สมอแขอ.เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name): บริษัท เพชร ควอดิตี้ จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
90/1
ถ.ท่าบ่อ-พุทธมณฑลสาย 5
ด.ไร่จิง อ.สามพราน
จ.นครปฐม 73210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
อนุมัติหลักการเลขที่ น.2กบญ.(จช.)-415/2560 อช.น.2 ลงนาม 7 ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
25	1-02-044-0105 BRACKET, FOR AERIAL CABLE TANGENT SUPPORT	126.000 ชิ้น	275.00	34,650.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				34,650.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				34,650.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				2,425.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				37,075.50

(สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... (นางสิริพร ตั้งใจ))
ตำแหน่ง(Position) อ.ก.บญ.(น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... (นางสิริพร ตั้งใจ))
ตำแหน่ง(Position) อ.ก.บญ.(น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟช.พิษณุโลก เลขที่350/9ม.7ค.สมอแขอ.เมืองจ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ก่อนส่งมอบให้ทำหนังสือแจ้งกำหนดส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และ ราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับให้กับ...ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า.....ภายในกำหนดเวลา.....ภายใน 60 วัน..... นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบ บริภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปีนับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเกินเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้มีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ

จนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริภัณฑ์ที่แก้ไขแล้วเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการสั่งซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001302849
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : ปช.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : BAH กบฉ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 น.7 ก.ฉ.นิคมภาพ ค.สมอนขอ.เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชิสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

333

ด.บัวปากท่า อ.บางเลน
จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติหลักการเลขที่ น.2กบฉ.(ชช.)-415/2560 อช.น.2 ลงนาม 7 ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	11,300.000 ชิ้น	3.70	41,810.00
19	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	33,600.000 ชิ้น	3.70	124,320.00
29	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	1,000.000 ชิ้น	28.65	28,650.00
30	1-03-014-0011	CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	1,550.000 ชิ้น	28.65	44,407.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001302849
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		239,187.50
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		239,187.50
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		16,743.13
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		255,930.63
				(สองแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบบาทหกสิบสามสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position) อ.บุญ (น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position) อ.บุญ (น.2)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟอ.พิษณุโลก เลขที่ 350/9น.7ค.สมอแข อ.เมือง จ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน 60 วันนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ก่อนส่งมอบให้ทำหนังสือแจ้งกำหนดส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และ ราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับให้กับ...ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า.....ภายในกำหนดเวลา.....ภายใน 60 วัน..... นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวาระแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคามูลค่าของบริภัณฑ์ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบ บริภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคามูลค่าของบริภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับบริภัณฑ์ที่ไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคามูลค่าของบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปีนับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเกินเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ

จนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคามูลค่าของบริภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อสิทธิรับบริภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการสั่งซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001303299
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญา downstairs(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่สั่งซื้อ/จ้าง(Collective No.): ปจ.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address): 350/9 ม.7 ก.ด.มิตรภาพ ค.สมอแขวง.เมืองจ.พิษณุโลก
ชื่อ (Vendor's name): บริษัท เอ เอ อีเลคทริค จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address):
95
-
ต.ลำไย อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
ตามอนุมัติหลักการเลขที่ น.2กบญ.(จช.)-415/2560 ดช.น.2ลงนาม 7ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0200	2,027.000	13.81	27,992.87
BOLT,MACHINE M.16X130 MM.		ชิ้น		
2	1-01-011-0201	3,000.000	16.04	48,120.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
3	1-01-011-0201	8,650.000	16.04	138,746.00
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.		ชิ้น		
4	1-01-011-0202	1,400.000	17.98	25,172.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
5	1-01-011-0202	3,230.000	17.98	58,075.40
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 5 ก.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001303299
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	298,106.27
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	298,106.27
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	20,867.44
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	318,973.71
			(สามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 5 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 5 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.พิษณุโลก เลขที่350/9น.7ฉ.มิตรภาพ อ.เมือง จ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ก่อนส่งมอบให้ทำการหนังสือแจ้งกำหนดวันส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และ ราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับให้กับ...ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า.....ภายในกำหนดเวลา.....ภายใน 30 วัน..... นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดนัดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบ บริภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อรับบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปีนับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเกินเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้มีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบ จนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15(สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการสั่งซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001303455
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) : ปจ.10/60
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : BAH กบญ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 350/9 ม.7 ก.ต.มิตรภาพ ต.สมอแขวง,เมืองจ.พิษณุโลก
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอส.เอส.ซี. อุตสาหกรรม, พาณิชยการ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

129/275

แขวงประเทศเขตประเทศ

จ.กรุงเทพมหานคร 10250

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติหลักการเลขที่ น.2กบญ.(จช.)-415/2560 อช.น.2 ลงนาม 7ก.พ.2560

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	1,800.000 ชิ้น	20.66	37,188.00
7	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	9,299.000 ชิ้น	20.66	192,117.34
8	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	1,200.000 ชิ้น	25.26	30,312.00
9	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	2,902.000 ชิ้น	25.26	73,304.52
11	1-01-011-0206 BOLT,MACHINE M.16X400 MM.	980.000 ชิ้น	30.50	29,890.00
17	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582	730.000 ชิ้น	26.00	18,980.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ 6 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ 6 ก.ค. 2560

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001303455
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 05 ก.ค. 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	381,791.86
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discout)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	381,791.86
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	26,725.43
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	408,517.29
(Grand Total Include VAT)	
(สี่แสนแปดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
อก.บุญ.(น.2)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ 6 ก.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสิริพร ตั้งใจ)
อก.บุญ.(น.2)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๕ 6 ก.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.พิษณุโลก เลขที่350/9น.7อ.มิตรภาพ ค.สมอแข อ.เมือง จ.พิษณุโลก ส่งมอบภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
ก่อนส่งมอบให้ทำหนังสือแจ้งกำหนดส่งมอบล่วงหน้าอย่างน้อย 3 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริภัณฑ์ตามจำนวน ชนิด ขนาด และ ราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ.....1.....ฉบับให้กับ...ตามสถานที่ส่งมอบด้านหน้า.....ภายในกำหนดเวลา.....ภายใน 30 วัน..... นับถัดจากวันรับใบสั่งซื้อ

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริภัณฑ์เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริภัณฑ์ให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในวรรคแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหายหรือสูญหายของบริภัณฑ์ที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริภัณฑ์ถูกต้องเรียบร้อยแล้วให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริภัณฑ์ตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบ บริภัณฑ์ครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริภัณฑ์ที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริภัณฑ์ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปีนับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริภัณฑ์ตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเกินเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใด ๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับบริภัณฑ์ที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้มีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับบริภัณฑ์ไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบบริภัณฑ์ที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริภัณฑ์ที่แก้ไขเกินกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริภัณฑ์กลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15(สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการสั่งซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก